

様式第3号（第2条関係）

## 2015年4月分政務活動費出納簿

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
1	2015/4/2	借入	政務活動費入金までの借入	30,000		30,000
2	2015/4/6	資料作成費	複合印刷機リース料 4月分		18,900	11,100
3	2015/4/15	政務活動費	2015年度4月分	420,000		431,100
4	2015/4/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 4月分		17,892	413,208
5	2015/4/30	調査研究費	電話・光回線使用料 4月分		6,995	406,213
6	2015/5/7	人件費	事務員アルバイト代 4月分		21,040	385,173
7	2015/5/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 4月分		4,661	380,512
8	2015/5/21	返済	政務活動費入金までの借入の返済		30,000	350,512
9	2015/5/27	調査研究費	インターネット接続料 4月分		1,382	349,130
10	2015/5/29	資料作成費	事務消耗品		108	349,022
				450,000	100,978	349,022